
Laste kultuurielamuste heaks on annetatud üle 200 000 euro
Esmaspäev, 19 Mai 2014 14:47

Heategevusfondi Aitan Lapsi tänuüritusel tunnustati ja tänati kõiki häid inimesi, kes on viimase
kolme aasta jooksul andnud oma panuse mitmete heade projektide elluviimiseks. Selle aja
jooksul on inimesed teinud pakendiautomaatide kaudu annetusi 215 000 euro väärtuses.

      

Täna toimunud tänuüritusel andsid heategevusfond Aitan Lapsi ja patroon Evelin Ilves Eesti
Etendusasutuste Liidule üle ka sümboolse tšeki 70 000 eurole, mida kasutatakse 2013/2014
hooajal tuhandetele vähekindlustatud lastele teatrielamuste pakkumiseks.

  

"Täname kõiki keskkonnateadlikke Eesti inimesi, kes pakendiautomaatide kaudu on
heategevusfondile Aitan Lapsi annetanud ja tänu kellele on meie tegevused osutunud nii
edukaks. Tänaseks päevaks on annetusi tehtud juba üle 230 000 korra. Seda on väga palju ja
see räägib selget keelt, et Eesti inimesed hoolivad Eesti lastest ja kultuurist, kes on meie
tegevuse fookuses," ütles heategevusfondi Aitan Lapsi nõukogu liige Rauno Raal.

  

Raal ütles, et heategevusfond Aitan Lapsi teeb koostööd juba 19 etendusasutusega üle Eesti ja
tänu sellele on vähekindlustatud lapsed kõikidest maakondades ja linnadest saanud osa
põnevatest teatrielamustest.

  

"Üks meie kindlatest tegutsemispõhimõtetest on, et iga annetatud sent peab minema otse laste
toetamiseks, mitte kuluma administreerimisele ja vahendajatele. Peame seda ainuõigeks, sest
nii on annetustest kõige suurem kasu," ütles Aitan Lapsi SA juhatuse liige Paal Aschjem.

  

Heategevuskampaania Aitan Lapsi patroon Evelin Ilves tänas kõiki täna teatrisse tulnud lapsi:
"See on väga tore ja teeb suurimat rõõmu neile, kes on annetanud osa oma taararahast selle
heaks, et lapsed saaksid rohkem teatris käia." Presidendi abikaasa nentis, et Eestis on päris
palju selliseid peresid, kelle majanduslik olukord ei võimalda teatrikülastust, mistõttu on
annetajate tegu ja algatusega kaasatulek äärmiselt kiiduväärt.

  

Lapsi saab aidata iga inimene: piisab vaid pandipakendi tagastamisest taaraautomaati ning
annetusnupu Aitan Lapsi vajutamisest. Annetada saab 279 tagastuspunktis üle Eesti.
Suurematest jaekettidest on projektiga liitunud Prisma, Selver, Rimi, ETK Maksimarket,
Konsum, Stockmann, Kaubamaja ja Grossi Toidukaubad.
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SA Heategevusfond Aitan Lapsi, heategevuskampaania patroon Evelin Ilves ja Eesti
Etendusasutuste Liit algatasid 2011. aasta mais heategevuskampaania "Aitan lapsi", et
pakkuda vähekindlustatud lastele kultuurielamusi. "Aitan lapsi" heategevuskampaaniaga on
ühinenud kokku 19 etendusasutust – Eesti Draamateater, Rahvusooper Estonia, Eesti Teatri
Festival, Endla, Kanuti Gildi Saal, Kuressaare Linnateater, NO99, Eesti Nuku- ja Noorsooteater,
R.A.A.A.M., Rakvere Teater, Tallinna Linnateater, Vana Baskini Teater, Vanemuine, Vene
Teater, VAT Teater, Von Krahli Teater, Ugala, Tartu Uus Teater ja Vaba Lava.

  

Lisainformatsioon:

  

Rauno Raal
SA Heategevusfond Aitan Lapsi nõukogu liige
E-post: rauno@eestipandipakend.ee
Tel: 5169788
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